© 2021  Labsphere,  Inc. All Rights Reserved
PB-14105-000  Rev 02
Advancing the Technology of Light: Measure. Create. Reflect.
Tel: 021-61519015
 Email: chinasales@labsphere.com
Permaflect®  参考漫反射目标板
Rigid 漫反射目标板

均匀度图标
• 通过 USB 可导出 PDF 报告
© 2021  Labsphere,  Inc. All Rights Reserved
PB-14105-000  Rev 02
Advancing the Technology of Light: Measure. Create. Reflect.
Tel: 021-61519015
 Email: chinasales@labsphere.com
Rigid 漫反射目标板订购信息
覆盖 350-2400 nm 单测试点光谱反射率校准的 Rigid 漫反射目标板
型号 描述 料号
PFT-05-05M-RT-TC Permaflect 5%, Rigid 漫反射目标板; 0.5 m x 0.5 m, 厚度 6 mm, 基板轻质铝和聚合物,
无框架; 覆盖 350 - 2400 nm 单点测试校准
AA-01913-005
PFT-10-05M-RT-TC Permaflect 10%, Rigid 漫反射目标板; 0.5 m x 0.5 m, 厚度 6 mm, 基板轻质铝和聚合物,
无框架; 覆盖 350 - 2400 nm 单点测试校准
AA-01913-010
PFT-18-05M-RT-TC Permaflect 18%, Rigid 漫反射目标板; 0.5 m x 0.5 m, 厚度 6 mm , 基板轻质铝和聚合物,
无框架; 覆盖 350 - 2400 nm 单点测试校准
AA-01913-018
PFT-50-05M-RT-TC Permaflect 50%, Rigid 漫反射目标板; 0.5 m x 0.5 m, 厚度 6 mm, 基板轻质铝和聚合物,
无框架; 覆盖 350 - 2400 nm 单点测试校准
AA-01913-050
PFT-80-05M-RT-TC Permaflect 80%, Rigid 漫反射目标板; 0.5 m x 0.5 m, 厚度 6 mm, 基板轻质铝和聚合物,
无框架; 覆盖 350 - 2400 nm 单点测试校准
AA-01913-080
PFT-94-05M-RT-TC Permaflect 94%, Rigid 漫反射目标板; 0.5 m x 0.5 m, 厚度 6 mm, 基板轻质铝和聚合物,
无框架; 覆盖 350 - 2400 nm 单点测试校准
AA-01913-095
PFT-05-10M-RT-TC Permaflect 5%, Rigid 漫反射目标板; 1.0 m x 1.0 m, 厚度 6 mm, 基板轻质铝和聚合物,
无框架; 覆盖 350 - 2400 nm 单点测试校准
AA-01914-005
PFT-10-10M-RT-TC Permaflect 10%, Rigid 漫反射目标板; 1.0 m x 1.0 m, 厚度 6 mm, 基板轻质铝和聚合物,
无框架; 覆盖 350 - 2400 nm 单点测试校准
AA-01914-010
PFT-18-10M-RT-TC Permaflect 18%, Rigid 漫反射目标板; 1.0 m x 1.0 m, 厚度 6 mm, 基板轻质铝和聚合物,
无框架; 覆盖 350 - 2400 nm 单点测试校准
AA-01914-018
PFT-50-10M-RT-TC Permaflect 50%, Rigid 漫反射目标板; 1.0 m x 1.0 m, 厚度 6 mm, 基板轻质铝和聚合物,
无框架; 覆盖 350 - 2400 nm 单点测试校准
AA-01914-050
PFT-80-10M-RT-TC Permaflect 80%, Rigid 漫反射目标板; 1.0 m x 1.0 m, 厚度 6 mm, 基板轻质铝和聚合物,
无框架; 覆盖 350 - 2400 nm 单点测试校准
AA-01914-080
PFT-94-10M-RT-TC Permaflect 94%, Rigid 漫反射目标板; 1.0 m x 1.0 m, 厚度 6 mm, 基板轻质铝和聚合物,
无框架; 覆盖 350 - 2400 nm 单点测试校准
AA-01914-095
覆盖 350-2400nm 平均光谱反射率和 905 nm 九点反射率图表的 Rigid 漫反射目标板
型号 描述 料号
PFT-05-05M-RT-TCM Permaflect 5%, Rigid 漫反射目标板; 0.5 m x 0.5 m, 厚度 6 mm, 基板轻质铝和聚合物,
无框架; 覆盖 350-2400nm 校准和 905 nm 九点测试图表
AA-01915-005
PFT-10-05M-RT-TCM Permaflect 10%, Rigid 漫反射目标板; 0.5 m x 0.5 m, 厚度 6 mm, 基板轻质铝和聚合物,
无框架; 覆盖 350-2400nm 校准和 905 nm 九点测试图表
AA-01915-010
PFT-18-05M-RT-TCM Permaflect 18%, Rigid 漫反射目标板; 0.5 m x 0.5 m, 厚度 6 mm, 基板轻质铝和聚合物,
无框架; 覆盖 350-2400nm 校准和 905 nm 九点测试图表
AA-01915-018
PFT-50-05M-RT-TCM Permaflect 50%, Rigid 漫反射目标板; 0.5 m x 0.5 m, 厚度 6 mm, 基板轻质铝和聚合物,
无框架; 覆盖 350-2400nm 校准和 905 nm 九点测试图表
AA-01915-050
PFT-80-05M-RT-TCM Permaflect 80%, Rigid 漫反射目标板; 0.5 m x 0.5 m, 厚度 6 mm, 基板轻质铝和聚合物,
无框架; 覆盖 350-2400nm 校准和 905 nm 九点测试图表
AA-01915-080
PFT-94-05M-RT-TCM Permaflect 94%, Rigid 漫反射目标板; 0.5 m x 0.5 m, 厚度 6 mm, 基板轻质铝和聚合物,
无框架; 覆盖 350-2400nm 校准和 905 nm 九点测试图表
AA-01915-095
PFT-05-10M-RT-TCM Permaflect 5%, Rigid 漫反射目标板; 1.0 m x 1.0 m, 厚度 6 mm, 基板轻质铝和聚合物,
无框架; 覆盖 350-2400nm 校准和 905 nm 九点测试图表
AA-01916-005
PFT-10-10M-RT-TCM Permaflect 10%, Rigid 漫反射目标板; 1.0 m x 1.0 m, 厚度 6 mm, 基板轻质铝和聚合物,
无框架; 覆盖 350-2400nm 校准和 905 nm 九点测试图表
AA-01916-010
PFT-18-10M-RT-TCM Permaflect 18%, Rigid 漫反射目标板; 1.0 m x 1.0 m, 厚度 6 mm, 基板轻质铝和聚合物,
无框架; 覆盖 350-2400nm 校准和 905 nm 九点测试图表
AA-01916-018
PFT-50-10M-RT-TCM Permaflect 50%, Rigid 漫反射目标板; 1.0 m x 1.0 m, 厚度 6 mm, 基板轻质铝和聚合物,
无框架; 覆盖 350-2400nm 校准和 905 nm 九点测试图表
AA-01916-050
PFT-80-10M-RT-TCM Permaflect 80%, Rigid 漫反射目标板; 1.0 m x 1.0 m, 厚度 6 mm, 基板轻质铝和聚合物,
无框架; 覆盖 350-2400nm 校准和 905 nm 九点测试图表
AA-01916-080
PFT-94-10M-RT-TCM Permaflect 94%, Rigid 漫反射目标板; 1.0 m x 1.0 m, thin, 基板轻质铝和聚合物,
无框架; 覆盖 350-2400nm 校准和 905 nm 九点测试图表
AA-01916-095
© 2021  Labsphere,  Inc. All Rights Reserved